第1号様式

令和　○○　年　○○　月　○○　日

　大　阪　市　長　　様

申請者
住  所　大阪市××区▲▲町●丁目
○○番○○号

ふりがな

氏
シ

　名
メイ

　株式会社　●〇建設
カブシキガイシャ　　　マルマルケンセツ

　　　代表取締役社長　〇田　●●
ダイヒョウトリシマリヤクシャチョウ　　　　　　マルタ　　　　　　マルマル

連絡先 (担当・係氏名)

株式会社　●〇建設　設計担当　×山

(電話)　06-0000-0000

　☑　暴力団の利益になるような利用ではありません。

 注　１　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載

　　　　　すること。

　大阪市普通河川管理条例第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

河　川　占　用　許　可　申　請　書

河川の名称 普通河川　三軒家川（右岸）

占用の場所

注意　１　暴力団排除のため、必要に応じて申請者の個人情報を警察に照会することがあります。

　　　　２　暴力団排除のため、団体の役員名簿等の提出を求めることがあります。

確認事項

(確認されましたら□に
　✔を入れてください）

令和　○○　年　○○　月　○○　日　から　令和　△△　年　△△　月　△△　日　まで

大阪市大正区三軒家東３丁目〇番○○号地先

占用の期間

占用面積 ●●㎡

占用の目的 ××ビル外壁塗装の為の足場設置

第２号様式

令和　○○　年　○○　月　○○　日

　大　阪　市　長　　様

申請者
住  所　大阪市××区▲▲町●丁目
○○番○○号

ふりがな

氏
シ

　名
メイ

　株式会社　●〇建設
カブシキガイシャ　　　マルマルケンセツ

　　　代表取締役社長　〇田　●●
ダイヒョウトリシマリヤクシャチョウ　　　　　　マルタ　　　　　　マルマル

連絡先 (担当・係氏名)

株式会社　●〇建設　設計担当　×山

(電話)　06-0000-0000

前回許可番号

☑　暴力団の利益になるような利用ではありません。

  注　１　申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記

　　　　載すること。

河　川　占　用　許　可　申　請　書　(継　続)

河川の名称 普通河川　三軒家川（右岸）

占用の場所 大阪市大正区三軒家東３丁目〇番○○号地先

占用の期間 令和　○○　年　○○　月　○○　日　から　令和　△△　年　△△　月　△△　日　まで

　大阪市普通河川管理条例 第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

占用の目的 ××ビル外壁塗装の為の足場設置

占用面積 ●●㎡

確認事項
(確認されましたら□にレを

入れてください）
注意　１　暴力団排除のため、必要に応じて申請者の個人情報を警察に照会することがあります。

　　　　２　暴力団排除のため、団体の役員名簿等の提出を求めることがあります。

令和　○○　年　△△　月　●●　日付　大阪市指令建第　12345　号